
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz.39) Rada Miejska w Chodczu uchwala co następuje: 

W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

13. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 48/2025 z dnia 18 lipca 2025 r. 

14. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/10/25 z dnia 31 lipca 2025 r. 

15. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 52/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

17. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

18. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 59/2025 z dnia 04 września 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 49.128.141,19 zł., zastępuje się kwotą: 
48.956.123,01 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego:  

1) Dochody bieżące w kwocie: 39.150.565,95 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4400



2) Dochody majątkowe w kwocie: 9.805.557,06 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5 "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.577.716,74 zł., do wysokości: 
3.589.836,74 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 57.509.452,39 zł., zastępuje się kwotą: 56.725.434,21 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 37.458.322,83 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 19.267.111,38 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 3.577.716,74 zł., do wysokości: 
3.589.836,74 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 4 uchwały w załączniku Nr 4 „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 
10.608.000,00 zł., pochodzących z: 

a) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 6.000.000,00 zł., 

b) ze spłat udzielonych pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie: 8.000,00 zł., 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (z tytułu objęcia udziałów w spółce: Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN Kujawy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością) w kwocie: 3.000.000,00 zł., 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
1.600.000,00 zł. 

oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2.838.688,80 zł., z czego kwotę 
rozchodów stanowią: 

a) spłaty z zaciągniętych pożyczek w kwocie: 116.688,80 zł. 

b) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie: 2.102.000,00 zł. 

c) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie: 620.000,00 zł." - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

7. W § 5 uchwały w załączniku „Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 7.769.311,20 zł., który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie: 3.781.311,20 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 3.000.000,00 zł.  

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
988.000,00 zł." 

8. W § 8 uchwały, załącznik Nr 10 "Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych z wysokości: 1.462.350,00 zł. do wysokości 1.357.850,00 zł", 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W § 9 ust. 1 uchwały w załączniku Nr 11 "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie: 140.000,00 zł., wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie: 29.650,82 zł. w łącznej kwocie: 169.650,82 zł. oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości: 282.674,28 zł.," zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4400



10. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 
148.778,44 zł. do kwoty: 162.575,44 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 9 i 10 do niniejszej uchwały.  

11. W § 12 a uchwały, w załączniku Nr 18 "Plan dochodów majątkowych w kwocie: 191.617,00 zł. 
i wydatków majątkowych w kwocie: 595.987,00 zł. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadań 
w 2025 r." zgodnie z zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. W § 15 pkt. 7 otrzymuje nowe brzmienie "Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty: 
1.000.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4400



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                                                                          

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 095 701,60 -209 013,00 886 688,60  

 60016  Drogi publiczne gminne 478 630,00 -209 013,00 269 617,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

400 630,00 -209 013,00 191 617,00 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

21 698 390,12 -20 349,18 21 678 040,94 

 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

260 000,00 -20 349,18 239 650,82 
 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

50 000,00 -20 349,18 29 650,82 
 

758   Różne rozliczenia 6 352 423,77 13 797,00 6 366 220,77  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 107 373,00 13 797,00 121 170,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

107 373,00 13 797,00 121 170,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 257 743,00 43 547,00 1 301 290,00  
 85216  Zasiłki stałe 394 590,00 11 627,00 406 217,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

394 590,00 11 627,00 406 217,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 364 149,00 -8 200,00 355 949,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

339 100,00 -8 200,00 330 900,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

105 850,00 12 120,00 117 970,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 540,00 12 120,00 66 660,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 28 000,00 158 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

130 000,00 28 000,00 158 000,00 

Razem: 49 128 141,19 -172 018,18 48 956 123,01 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                                                                      

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 002 518,36 -264 857,76 1 737 660,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 165 844,76 -264 857,76 900 987,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

825 844,76 -229 857,76 595 987,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 577 000,00 0,00 3 577 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 425 000,00 0,00 425 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 4 413 251,77 18 485,58 4 431 737,35 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

273 000,00 0,00 273 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 264 000,00 1 000,00 265 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 345 567,87 -1 514,42 3 344 053,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 057,06 -1 514,42 138 542,64 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

140 000,00 20 000,00 160 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

361 300,00 0,00 361 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 276 300,00 0,00 276 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 710,00 -1 710,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 2 710,00 27 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -1 000,00 21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 15 071 624,71 13 797,00 15 085 421,71 

 80101  Szkoły podstawowe 7 938 931,88 -70 000,00 7 868 931,88 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 142 026,95 -70 000,00 4 072 026,95 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 381 180,51 70 000,00 1 451 180,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 496,00 70 000,00 221 496,00 

 80195  Pozostała działalność 137 373,00 13 797,00 151 170,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

87 168,37 11 540,77 98 709,14 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 204,63 2 256,23 19 460,86 

852   Pomoc społeczna 3 942 661,53 43 557,00 3 986 218,53 

 85216  Zasiłki stałe 394 590,00 11 637,00 406 227,00 

  3110 Świadczenia społeczne 394 590,00 11 637,00 406 227,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 103 832,83 -8 200,00 1 095 632,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 085,00 -6 800,00 776 285,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 850,00 -1 190,00 142 660,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 896,48 -210,00 18 686,48 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

635 439,70 12 120,00 647 559,70 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4400
_______________________________________________________________________________________________________________



  4300 Zakup usług pozostałych 54 540,00 12 120,00 66 660,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 218 000,00 28 000,00 246 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 218 000,00 28 000,00 246 000,00 

855   Rodzina 3 783 141,42 0,00 3 783 141,42 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

1 114 281,08 0,00 1 114 281,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 379,98 -70 000,00 545 379,98 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -6 866,93 33 133,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 6 866,93 66 866,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 70 000,00 169 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

18 232 600,00 -514 500,00 17 718 100,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 279 000,00 -510 000,00 11 769 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 815 000,00 -510 000,00 6 305 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 62 000,00 5 500,00 67 500,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 10 000,00 62 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 734 000,00 -10 000,00 724 000,00 

  4260 Zakup energii 350 000,00 -10 000,00 340 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 811 804,75 -85 000,00 1 726 804,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 804,75 -100 000,00 421 804,75 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

160 000,00 -100 000,00 60 000,00 

 92195  Pozostała działalność 404 000,00 15 000,00 419 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 10 000,00 230 000,00 

926   Kultura fizyczna 792 000,00 4 500,00 796 500,00 

 92695  Pozostała działalność 335 000,00 4 500,00 339 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 4 500,00 124 500,00 

         
Razem: 57 509 452,39 -784 018,18 56 725 434,21 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                                                  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 78 724,00 12 120,00 90 844,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

54 540,00 12 120,00 66 660,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 540,00 12 120,00 66 660,00 

Razem: 3 577 716,74 12 120,00 3 589 836,74 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                                                          

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 78 724,00 12 120,00 90 844,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

54 540,00 12 120,00 66 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 540,00 12 120,00 66 660,00 

Razem: 3 577 716,74 12 120,00 3 589 836,74 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                        
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r.  
WYKAZ INWESTYCJI NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 835 844,76 - 229 857,76 605 987,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 825 844,76 - 229 857,76 595 987,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

825 844,76 - 229 857,76 595 987,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Ignalin 
(dz. nr ewid.22 i 30 obr. Chodeczek 
 o długości 713 m) 

805 000,00 - 209 013,00 595 987,00 
 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Chodecz 

20 844,76 - 20 844,76 0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14 428 000,00 - 510 000,00 13 918 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 271 000,00 - 510 000,00 11 761 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 815 000,00 - 510 000,00 6 305 000,00  

   
Poprawa stanu gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Chodecz - etap II  

6 100 000,00 - 510 000,00 5 590 000,00 
 

  Razem 20 006 969,14 - 739 857,76 19 267 111,38  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4400



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                                                              
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 608 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 000 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 1 600 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 8 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 6 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 838 688,80 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 620 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 218 688,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4400



  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r. 

 Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dotacja podmiotowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku. 

L.p. Dział Rozdział § 

 

Nazwa Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Dotacja dla Centrum Kultury Ogrodowa  

w Chodczu 

60  000,00 

2. 921 92116 2480 Dotacja dla Miejsko - Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Chodczu 

200  000,00 

 Razem 260  000,00 

 

Dotacja celowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku. 

L.p. Dział Rozdział § 

 

Nazwa Kwota dotacji 

1. 710 71004 231 Dotacja dla Gminy Włocławek  - 

( wynagrodzenie komisji urbanistyczno - 

architektonicznej )  

10  350,00 

 Razem 10  350,00 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku. 

L.p. Dział Rozdział  § 

 

 Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. 010 01009 2830 Dotacja - bieżąca działalność - Gminna Spółka 

Wodna w Chodczu 

50 500,00 

 

2.  

600 60004 2830 Dotacja - rekompensata z tytułu stosowania 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów  

w publicznym transporcie zbiorowym- Kujawsko-

Pomorski Transport Samochodowy S.A.  

we Włocławku 

15 000,00 

3. 900 90001 6230 Dotacja - przydomowe oczyszczalnie ścieków   36  000,00 

4. 900 90095 2360 Dotacja - organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

200 000,00 

5. 921 92120 6570 Dotacja - parafia rzymskokatolicka w Chodczu- 

renowacja kościoła parafialnego pw. Św. Dominika  

w Chodczu 

686 000,00 

6. 926 92695 2820 Dotacja - finansowanie klubów sportowych    100  000,00  
Razem 1 087  500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4400



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r. 

                                                                                                              
Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z wpływów z tytułu wpływów z opłat na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na zadania przeciwdziałanie alkoholizmowi w 2025 roku. 

 L. p. 

 

                      Wyszczególnienie        Kwota w PLN 

 

1.  

 

ROK 2024 r. 

 

Dochody ogółem – dział 756 rozdz.75618  

 

- § 0270 (wpływy z części opłaty za zezwolenie  

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) 

 

- § 0480  (wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych) 

 

   

169 650,82  

 

 

 

 

                                       29 650,82 

 

 

                          140 000,00 

  

 
2.  

 

ROK 2024 r. 

 

1.Dział 851 rozdział 85154 

    

    - § 3030  ( różne wydatki na rzecz osób fizycznych ) 

 

    - § 4010  ( wynagrodzenia osobowe pracowników ) 

 

    - § 4040  ( dodatkowe wynagrodzenie roczne ) 

 

    - § 4110  ( składki na ubezpieczenie społeczne ) 

 

    - § 4120  ( składki na fundusz pracy ) 

 

    - § 4210  ( zakup materiałów i wyposażenia ) 

 

    - § 4260  ( zakup energii ) 

 

    - § 4280  ( zakup usług zdrowotnych ) 

 

    - § 4300  ( zakup usług pozostałych ) 

 

    - § 4360  ( opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych ) 

 

    - § 4410  ( podróże służbowe krajowe) 

 

    - § 4430  ( różne składki i opłaty ) 

 

    - § 4440  ( odpisy na ZFŚS ) 

 

    - § 4700  ( szkolenia pracowników ) 

 

    - § 4710  ( wpływy na PPK ) 

 

282 674,28 zł 

 

 

 

 3 000,00 

 

120 850,00 

 

7 510,00 

 

20 917,00 

 

2 800,48 

 

47 000,00 

 

1 000,00 

 

150,00 

 

66 200,00 

 

1 100,00 

 

100,00 

 

1 200,00 

 

5 446,80 

 

4 900,00 

 

500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4400



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                                           

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 107 373,00 13 797,00 121 170,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 107 373,00 13 797,00 121 170,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

107 373,00 13 797,00 121 170,00 

801   Oświata i wychowanie 511,44 0,00 511,44 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

511,44 0,00 511,44 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

511,44 0,00 511,44 

855   Rodzina 40 894,00 0,00 40 894,00 

 85595  Pozostała działalność 40 894,00 0,00 40 894,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

40 894,00 0,00 40 894,00 

Razem: 148 778,44 13 797,00 162 575,44 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                              

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 107 884,44 13 797,00 121 681,44 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

511,44 0,00 511,44 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

511,44 0,00 511,44 

 80195  Pozostała działalność 107 373,00 13 797,00 121 170,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

87 168,37 11 540,77 98 709,14 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 204,63 2 256,23 19 460,86 

855   Rodzina 40 894,00 0,00 40 894,00 

 85595  Pozostała działalność 40 894,00 0,00 40 894,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

40 894,00 0,00 40 894,00 

Razem: 148 778,44 13 797,00 162 575,44 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4400
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z dnia 25 września 2025 r.                                                                

Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów majątkowych i  wydatków majątkowych  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  na realizację zadań w 2025 roku. 

 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Dochody  

Kwota   

( PLN )   

Wydatki 

Kwota  

( PLN ) 

Nazwa zadania 

1. 600 X X X X X 

2. X 60016 X X X X 

3. X X 6290 191.617,00 X X 

4. X X 6050  191.617,00 Przebudowa drogi gminnej  

w m. Ignalin ( dz. nr  ewid. 22 i 30 

obr. Chodeczek o długości 713 m ) 

 - środki RFRD 

5. X X 6050  404.370,00 Przebudowa drogi gminnej  

w m. Ignalin ( dz. nr  ewid. 22 i 30 

obr. Chodeczek o długości 713 m )   

- środki własne 

6. X X X 191.617,00 595.987,00 X 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4400


	UCHWAŁA NR XVIII/115/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 25 września 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	ust. 18
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	lit. b w § 1 ust. 6
	lit. c w § 1 ust. 6
	lit. d w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-10-01T14:36:36+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




